■   HOSPITAL E MATERNIDADE

Santa
Casa De lbitinga

Camara Municipal de !Pitinga

UNIIII111111111 II III
Protocolo Geral n° 241712018

Data: 03/08/2018 Horário: 16:12
Legislativo - MTR 435/2018

Ibitinga, 03 de agosto de 2018.

Ofício n° 098/18

Ref. CMI Oficio n° 535/2018

Assunto: Requerimento de informações sobre despesas de reembolso efetivadas

pela empresa GESTI

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca (Requerimento n° 213/2018)

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Em atendimento ao contido no Ofício e Requerimento

acima mencionados, vimos por meio deste, informar que de acordo com o disposto

na cláusula 6.4 do Contrato de Prestação de Serviços firmado entre a Entidade e a

empresa GESTI em data de 06/02/2017, consta a previsão de despesas com

alimentação no importe de R$ 30,00 (trinta reais) por refeição destinado a cada

consultor, não havendo outras especificações.

De maneira que, verificando-se que os valores

reembolsados à referida empresa por ocasião de alimentação realizada pelos

consultores em datas de 04/04/2017, 11/12/2017 e 15/12/2017, nas quais constam

alguns valores consumidos (R$ 1,20, R$ 1,20, R$ 1,99, R$ 5,50), com produtos

que, apesar de não serem ilegais, podem ser considerados inadequados,

totalizando o valor de R$ 9,89 (nove reais e oitenta e nove centavos), vem através

deste, informar para todos os efeitos, que a empresa GESTI efetuou depósito do

referido valor em data de 27/07/2018, diretamente na conta bancária da Entidade,

de conformidade com a cópia que segue anexa, à título de ressarcimento.

Rua Domingos Robert, no. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — CEP. 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16) 3352-7711

Email: hospitalgsantacasaibitinga.com.br

zo Ruiz Sanches

r.,,Santa
.......i.., 	%.-Lisa De Ibitinga

■ HOSPITAL E MATERNIDADE

Diante de tais considerações, espera-se ter respondido à

contento a solicitação do nobre Vereador, ficando à disposição para eventuais

outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente;

Interventor Judicial

Ao
limo. Sr.
Antonio Esmael Alves de Mira.
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores da Estância Turística de
lbitinga.
Nesta.

Rua Domingos Robert, n°. 1090 — Centro — IBITINGA — SP — CEP. 14.940-000
CNPJ 49.270.671/0001-61 — Fone/Fax (16) 3352-7711

Email: hospitalgsantacasaibitinga.com.br

REDE DE AGENCIAS SANTANDER
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

27/07/2018 10:32:42 DATA CONTABIL:27/07/2018
LOCAL: 033.0025 - IBITINGA
TRANSACAO: 0000188 	TERMINAL: 0000001

SANTA CASA DE CARIDADE E MATERN
BANCO: 033 AGENCIA: 0025 CONTA: 13-001900-7

DEPOSITADO POR: GESTI GESTA() E SOLUCOES EM TER

EM DINHEIRO: 	 9,89
EM CHEQUES: 	 0,00

VALOR TOTAL: 	 9,89

SBR 0025 001 27072018 0029 	9,89R 2002
000188A 033-0025-013001900-7

SR(A).CLIENTE 	ATENCAO !!!

CONFIRA NOME, CONTA E VALOR

-s —

PADARIA CON. E. MÉRCEARIA MÜDUNA-LTDA EPP
"PAWARLA MOCERNA"RUA 15 MAid CENTRO

CEP: 14ç40-000 TEL( 16 )3342-2132 IBITINGA - SP.
CNPJ: 4Ç. 270. :,::0;i0u01-90
1E:344, 000. 031. 117
ijZ1.47-1:1 :̂":',;:Ui" -ar '," 5.1'551-1 	alF31795"i
CW.Iii 	,:.(Tc,.:nidor:',089650a854

CUPOM FISCAL
iiEN Cr.C11:1 CJESCROD C!D UNJI. UNIi( RS) Si Ul. 	ITEN(  RU
iiiil-N.IS .:Cra T,61.11 LF. "R:-  '25rfiJ -Çi". 	 2-  9-0Q
ai 345 CECA 231.1+ ZR RI 250 	1UN Fl 	 2.90Q
1:: 	. , 	elFÉ1C!AO 	1UN 	F1 	 15.94

. 	.., .,.15!26 :CCP M.A IC 	li. 	1UN f1 	 3.134
-, : 	• 	.ww. 	)- BRUN 10 F1 	 15.9W4

!Ait..i.S11 nwSR ME 	IUN f 1 	 12 	Mn
illl! 	iU4 SUE L4Roi..w 	1UN F1 	 4:ouç
,üib 	3h2 CREPIC:4 Ç 	fRUGC 	10 118 'Ag 	9.011Ç
',IQ :84 mr,tTs wiii RUH 3UNXU 41.1 F1 	 1.20V
ti% 	103 L. MON :.EilE CNN 4Ulix11:30F1 	 1 . 20 	/
luTAL R$ 	 - -- -6980
REDESKIP 	 69 80 ,
Trib. Apr(I• .: Cederal R$ 8.76 Estadual R$ 11.3
8 - Fonte 1BPT
Ennor .?;p-kacIP--q,-;?grumu -nrn-A315g-  vai MBRS
BEMATECH MP-2100 TH F: ECF-IF
VERSA0:01.01,01 ECF:005 LJ:0001
01;10000QQ0YiTYRUUV1  04'04/2017 14:34:17V
FAO: 8E05 1312930000064 	 BR

II II
1011111

t 	•

CUPERCIORUS
COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS

AVENIDA DAS BORDADEIES 955 - BLOCO 3 - JARDIN DOS BORDADOS
CEP 14,940-000 - IBITINGA

CNPJ 45,236,791/0127-93 - IE 344095287117

Extrato 027136
CUPOM FISCAL ELETRÔNICO - SAT

A : COO 	DESCI OTO I UNI VL UN R$ 	(VL TR R$) * 	VL ITER R$

001 7891000462300 	CHOC NESTLE CHOKITO 32G
108 0 1,99 (0,21)

002 7894900011609 	REFRI COCA COLA PET ROONL
1UN 	5 99 (O 90)

003 966191299 	'FF BAGUETE ITALIANA
1UN 0 12,99 (0,55)

004 354 	 FF PAO DE QUEIJO PORCAO
0,05KG 0 30,00 (0,06)

1,99

5,99

12,99

1,50

TOTAL 11$ 	 22,47
CartAo de Débito 	 22,47
02.03,04.03: Consulte o ORCode deste extrato atraves do App
DeO lhoNallota

OBSERVAÇÕES 00 CONTRIBUINTE
Tributos aproximados: R$ 1, 78 (7, 92$) Federal R$ 4 31 (19,18%)
Estadual R$ O 00 (0.00%) Hunicipal -Fonte: 18PI - SP 112198
*Valor aproximado dos tributos do item
Valor aproxinado dos tributos deste cupon R$ 	 1 78
(conforae lei Fed. 12.741/2012)

SAT No 000.240,898
11/12/2017 	- 13:42:20

3517 1245 2367 9101 2793 5900
0240 8060 2713 6795 8758

11111 11011111 X11111111

1111111 11 111 11111 11i

PONTO 7
JULIANA LONGHINI - ME

AV. ENG. IVANIL FRANCISCHINI 76013 IBITINGA/SP
CNPJ:06.194.247/0001-72
IE:344.114.644.11S
IM:18291-9
157-1272017 13:15:56V —CCF:58526 	COO:g95528
CNPJ/CPF commidor.:000.000.000-00
NOME:Conwmidor Final
END:NADA - IBITINGA

CUPOM FISCAL
ITEM CdDIGO DESCRIÇÃO OTO UN.R UNITLRS) ST VI ITENUISI
I na Mein ST fiffiliDÉNTETuilli• 	8-  1-0q

-2 07890000000934 P00 DE QUEIJO UN 1un F1 	2.154
3 07894900015034 REFRI COCA COLA REI 290111 1un F1 	3'104
4 07891075060210 MC 81808 TOBIITO 59G 1un F1 	5.150G-#
TOTAL R$ 	 To ,
Dinheiro 	 20,05
HD-5:b37e0722342546eb487b365dccb7412e
PV0000084439
ICH a ser recolhido contorne IC 123/2006-Sinples Naciona
Trib aprox R$: 4,61 (38,55%)
Fonte: Chave:
Operador: ADRIANA DA SILVA JANATTA

Nilicitiv7):Viiií Uri ::-S-ELIER1W-V-ersToT? 32:1-0116-

ggÉnn-fing21,5-(qt ITACisT-nUNRWitlf
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF
VERSÃO:01.00.02 ECF:005 1J:1)001
00000000OUREIIDI4.  15/1?/2017 13: 17:03V
FAB:BE09141010001W9018 	 .ER.

a •

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6